РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МГЛИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  17.04.2025 №189
          г. Мглин

Об окончании отопительного сезона 2024-2025 годов
В связи с повышением среднесуточной температуры наружного воздуха выше плюс 8ºC

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закончить отопительный сезон для объектов, финансируемых за счет средств районного бюджета с  18 апреля 2025 года.

2. Рекомендовать главам сельских администраций, руководителям предприятий организаций и учреждений района закончить отопительный сезон на подведомственных объектах с 18 апреля 2025 года.

3. Рекомендовать ГУП «Брянсккоммунэнерго» прекратить подачу тепловой энергии на объекты, в соответствии с заключенными договорами.
       4. Постановление разместить на официальном сайте администрации Мглинского района www.mgladm.ru в сети «Интернет».
       5. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Мглинские вести».
       6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации района Казеко А.Н..
Глава  администрации  района                                               М.И. Ходин
	Исп. Кашликова О.В.
Тел.: 2-11-91
	Направить: 1. В дело
2.Строительный отдел

3. ГУП «Брянсккоммунэнерго»

4. АО «Газпром газораспределение         Брянск» Западный
5. Гбсусон "Центр помощи детям, оставшихся без попечения  родителей, Климовского  района"
6. Главам сельских администраций
7. Отдел образования администрации Мглинского района

8. Отдел культуры администрации Мглинского района
9. ГБУЗ «Мглинская ЦРБ»

10. Мглинский МУП ЖКХ

11. Редакция газеты «Мглинские вести»

Согласовано:
Заместитель главы администрации  района                                                      А.Н. Казеко

Начальник правового отдела

администрации района                                                                                      Н.А. Грибов
Начальник отдела  строительства,

архитектуры, транспорта

и коммунального хозяйства                                                                               И.В.Полозова

Руководитель аппарата

администрации района                                                                                       А.В. Туйманов